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on Savon Sukututkimusharrastajat ry:n 
jäsenlehti. Vuosikokouksen päätöksen 
mukaan lehti lähetetään jäsenille pääsään-
töisesti sähköpostitse. Myös paperilehden 
toimittaminen on mahdollista, ellei jäsenellä 
ole sähköpostiosoitetta.  

Sähköpostiosoitteen voi lähettää Jouni Kai-
nulaiselle vieressä olevalla osoitteella.

Savon 
Sukututkimusharrastajat ry.

Puheenjohtaja Seppo Virta
Kotisivujen päivitys
seppo.virta@dnainternet.net
040 5306565

Varapuheenjohtaja Reetta Väänänen
Retket
reetta.vaananen@gmail.com
044 0697233

Hallituksen jäsen Arja Vainikainen
arja.vainikainen@outlook.com
Sihteeri
045 6711812

Hallituksen jäsen Liisa Nurmi
liisa.nurmi@saunalahti.fi
040 5630295

Hallituksen jäsen Timo Pulkkinen
pulktimo@gmail.com
044 3080862

Hallituksen ulkopuolelta
Jouni Kainulainen, rahastonhoitaja ja jäsen-
rekisterin pitäjä
jouni.kainulainen1@pp.inet.fi
040-0426001

Sarana-lehden toimitus 
Kaija Heiskanen

Facebook
Yhdistyksellä on myös omat facebook-sivut. 
Ne löytyvät tietenkin hakusanalla:

 ”savonsukututkimusharrastajat”

Kirjoitellaan kuulumisia, kommentoidaan 
tapahtumia - ollaan yhteydessä!

Yhdistyksen kotisivut
www.savonsukututkimusharrastajat.fi.

Yhdistyksen jäsenmaksu vuodelta 
2021 on 20 euroa. 

Pankkitilin numero on
FI77 1078 3000 2114 81

 

Marraskuussa pidetty vuosikokous 
päätti vuoden 2021 jäsenmaksuksi 
20 € ja se erääntyi maksettavaksi 
25.11.2021. Vuoden 2022 jäsenmak-
sun suuruus päätetään seuraavassa 
vuosikokouksessa huhtikuussa, jonka 
jälkeen siitä tulee tavalliseen tapaan  
lasku.

Ilmoittanet sähköpostiosoitteesi sekä 
mahdolliset yhteystietojesi muutokset 
hallitukselle. Viime vuonna päätettiin 
siirtyä sähköiseen jäsenlehteen, joten 
tietojen ajantasaisuus on tärkeää. 
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Kulunut vuosi - 2021 - on ollut varsin 
poikkeuksellinen. Yhteisiä tilaisuuksia ei 
ole voitu järjestää, tapaamiset ovat olleet 
jäissä. Moni on kuitenkin todennut, että 
on ollut tosi hyvä vuosi syventyä kotona 
tehtäviin tutkimuksiin. On voinut syven-
tää ja laajentaa aiemmin koottuja aineis-
toja ja on voinut lähteä aivan uusille 
sukututkimuspoluille etsimään tunte-
mattomiksi jääneitä sukupuun oksia. 

Myös erilaiset verkko- ja etäkoulutuk-
set ovat tulleet lähitapaamisten tilalle. 
Zoomit ja Teamsit ovat tulleet tutuiksi. 
Oma yhdistyksemme lähti mukaan Juha 
Vuorelan maanantai-iltaisin järjestettyyn  
15 verkkoluennon sarjaan. Luennoilla on 
käsitelty sukututkimuksen perustietoja 
ja toisaalta on syvennytty esim. siirto-
laisuuden, tuomiokirjojen tai vanhojen 
sanomalehtien maailmaan. Linkki luen-
noille lähetettiin elokuun lopulla jäsenille 
sähköpostitse. Toivottavasti mahdollisim-
man monet käyttivät tilaisuutta hyväk-
seen. 

Luentosarja jatkuu keväällä 2022, aloi-
tetaan maanantaina 10.1. Linkin saa 
Seppo Virralta sähköpostitse.

Muiden sukututkimusyhdistysten tapah-
tumatiedoista on voinut löytää todella 
mielenkiintoisia verkkokoulutuksia. Yksi 
parhaista kuluneen syksyn aikana oli 
mielestäni Turun Seudun Sukututkijoi-
den järjestämä ja Veli-Pekka Toropaisen 
vetämä ”Vanhat käsialat asiakirjoissa” 
-kurssi. Senkin jatkuminen tulevalla 
kevätkaudella on mahdollinen. 

Turkulaisten sivuilta löytyi myös loka-
kuinen zoom-luento aiheesta ”Kuinka 
sotilaat saivat ruokaa sodan aikana? 
Armeijoiden huolto kolmikymmenvuoti-
sesta sodasta Napoleonin sotiin”. Asian-
tuntijana oli Christer Kuvaja.

Todella mielenkiintoinen oli geneettiseen 
sukututkimukseen liittyvä haploryhmän 
R1b vaelluksia käsitellyt luento, jonka 
Lahden Seudun Sukututkijat järjesti. 

Kannattaa siis tutustua myös muiden 
sukututkimusyhdistysten tarjontaan! 
Osa tarjonnasta on kaikille avointa, 
osaan pääsee mukaan liittymällä jäse-
neksi kyseiseen yhdistykseen.

   Kaija Heiskanen

Hyvää Joulua ja Onnellista Uutta Vuotta 2022!
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Hallitukseen uusia kasvoja!

Vuoden 2021 vuosikokous pidettiin koronan vuoksi vasta syksyllä eli 3.11. Erovuo-
roiset hallituksen jäsenet Tuula Aamuvuori ja Martti Laajapuro halusivat jättäytyä 
pois hallitustyöskentelystä. Kiitos heille yhdistyksen hyväksi tehdystä työstä.

Uusina jäseninä hallitukseen valittiin Liisa Nurmi ja Timo Pulkkinen. 

Olen Liisa Nurmi, muutaman vuoden 
eläkkeellä ollut kainuulaisella tvistillä 
varustettu umpisavolainen kohtalaisen 
noviisi sukututkimusharrastaja. Perhee-
seeni kuuluu aviomies ja aikuinen poika 
sekä neljä pojantytärtä. Sukututkimus-
harrastajiin liityin juuri koronakauden 
alla syksyllä 2019. Sukututkimuskurssei-
hin olen osallistunut joitakin vuosia sitten 
Lohjalla ja tämän syksyn olen opiskellut 
sukututkimusta täällä Kuopiossa.

Olen aloittanut isäni isän, Hiltusten, 
suvun tutkimusta ja kuulun myös Stren-
gellien sukuseuraan isäni äidin kautta. 
Äitini puolelta kuulun Paldanius-sukuun. 
Mummoni äiti oli Vartiainen ja ukkini äiti 
Antikainen - näitä sukuja myöskin haluan 
vielä jatkossa tutkia tarkemmin.

Harrastuksiini kuuluu myös englannin 
ja espanjan kielien opiskelu kansalais-
opistolla, Suomen kielen opastaminen 
Setlementti Puijola Kompassilla sekä 
kävelylenkit.  Tapaamisiin!

Olen Timo Pulkkinen, paljasjalkainen 
pohjoissavolainen. Tosin sukujuureni 
ovat syvällä Karjalassa. Eläkkeellä olen 
ollut jo viitisen vuotta. Työaikani kului 
elektroniikan ja tietotekniikan parissa.

Sukututkimusharrastukseni alkoi, kun 
menin vuonna 1980 kansalaisopiston 
sukututkimuskurssille. Varsinaisen tutki-
mukseni aloitin isäni ja äitini sekä vai-
moni vanhempien sukuja setvimällä. 
Myöhemmin olen tutkinut myös monia 
muita sukuja tuttavien toivomuksesta. 
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Joulukuun kuukausitapaamisessa esitel-
tiin pari uutta sukukirjaa. 

Seppo Herranen toi esille elokuussa 
ilmestyneen sukukirjan nimeltä ”Reko 
Ollinpoika Herrasen sukua”. Kirjan 
aineistoa on kerätty lähes neljä vuosi-
kymmentä. Kun Reko Herrasen sukuseura 
perustettiin vuonna 2013 Leppävirran 
Kotalahdessa, otettiin yhdeksi tavoit-
teeksi julkaista tuo vuosikymmenien 
aikana koottu aineisto sukukirjana. 

Nyt kirja on valmis. Sen 1900 sukutau-
lua sisältää tiedot yli 10000 sukuun kuu-
luvasta henkilöstä. Kirjan noin 600 sivua 
elävöittävät yli 100 valokuvaa sekä suvun 
vaiheita käsittelevät henkilökuvaukset ja 
artikkelit. Monipuoliset hakemistot aut-
tavat lukijaa löytämään kirjasta halu-
amansa tiedon. 

Alla Kari Kolehmaisen kuva Varkauden 
Seudun Sukututkijoiden vastaavasta 
tilaisuudesta.

Esittelyssä uusia sukukirjoja

Nuori sukuseura on jo teettänyt vaakuna-
tunnuksen. Sen symboliikan on todettu 
kuvaavan ”Reko Ollinpojan ja hänen jäl-
keläistensä sitoutumista maahan”. 

”Kilven vihreä pohjaväri kuvaa elämän 
uudistumista ja suvun jatkuvuutta. Ala-
osan aaltokuvio ja sen peittävä kala-
verkkoaihe palauttavat mieliin Herrasten 
ikiaikaiset asuinalueet Leppävirran Kil-
pikoskella sekä esivanhempiemme har-
joittamat luontaistalouden elinkeinot. 
Neljä kultaista viljantähkää alleviivaavat 
Herrasen suvun vuosisataista ja vahvaa 
sitoutumista maahan ja sen viljelyyn sekä 
Reko Ollinpoikaa ja hänen sisaruksiaan, 
joista suku alkoi aikanaan kasuta.”
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Suvun kauppiaat siirtyivät Pyhäjoelta 
vasta perustettuun Oulun kaupunkiin 
1600-luvun alkupuolella ja siellä Hoffré-
nit olivat eräs kaupungin vaikutusvaltai-
sista kauppiassuvuista aina 1800-luvulle 
saakka. Varakkuuden kasvaessa perheet 
saattoivat lähettää poikiaan opintielle ja 
niinpä useita Hoffréneja opiskeli sekä 
Upsalan että Turun yliopistoissa. Useat 
heistä valmistuivat papeiksi.

Savon Hoffrénien kantaisänä voidaan 
pitää oululaisen porvarin, Pietari Olavin-
pojan pojanpoikaa Henrik Hoffreniusta 
(k. 1710), joka toimi Iisalmen kirkko-
herrana ja rovastina. Hänen jälkeläi-
sensä “valloittivat” monilukuisesti Savon 
ja sieltä levisivät ympäri maan. Hänen 
vanhimman poikansa Henrik Hoffrénin 
(Kuopion kirkkoherra, k. 1718) poikien 
asuinpaikkojen mukaan on nimetty Hof-
frénien pääsukuhaarat: Kangasniemen, 
Maaningan, Toivalan, Haminalahden ja 
Leppävirran Hoffrénit.

Edellä mainituista sukuhaaroista on kai-
kista jo aiemmin ilmestynyt sukukirja 
- joistakin useampiakin. Niissä kaikissa 
on lähtöhenkilönä ollut joku suvun mies-
puolinen jäsen. 

Näkymä Haminalahdelta 1837, P.A. Krus-
kopf (Museovirasto, Historian kuvakokoelma 
HK 1891068:1.9)

Nyt julkaistu kirja on poikkeus, se kertoo 
Kuopion nimismies Henrik Hoffrénin tyt-
tären Anna Katarinan ja hänen jälkeläis-
ten tarinaa. 

Anna Katarina syntyi Kuopion Toivalan 
kylässä vuonna 1723 vanhempiensa 
Henrik Hoffrénin ja Elisabet Paldani-
uksen kuudentena lapsena. Hän meni 
parikymppisenä naimisiin itseään yli kak-
sikymmentä vuotta vanhemman Johan 
Zachriksenpoika Argillanderin kanssa. 
Tuo ikäero ei ollut kovinkaan tärkeä 
tekijä, sillä Argillanderin yhteiskunnalli-
nen asema Haminalahti 2 -talon (myö-
hemmin Haminalahden Hovi) isäntänä ja 
tunnetun säätyläissuvun jäsenenä teki 
hänet sopivaksi puolisoksi nimismiehen 
tyttärelle. 

Sukukirjassa on erikseen kuvaus kunkin 
suvun jäsenen elämänvaiheista ja erik-
seen sukutaulut hakemistoineen. Pääsu-
kuhaaroja esittelevät kaaviot ovat 
auttavat havainnollistamaan sukujuon-
toja. 

Hoffrénien Sukuyhdis-
tyksen julkaisusarjassa 
”Kierrä kivi älä kiroa” 
ilmestyi jo yhdestoista kirja. 
Sen on toimittanut Antti 
Soini. 

Hoffrén-suku on lähtöi-
sin Pohjanmaalta, jonne 
suvun varhaisimmat tunne-
tut esivanhemmat asettui-
vat asumaan jo 1400-luvun 
jälkipuoliskolla. Kuuluisan 
Fordell-suvun esi-isän, Jöns 
Fordellin, Brita-tyttärestä sai 
alkunsa varakas ja monilukui-
nen Hoffrénien kauppias- ja 
pappissuku, joka ensin vai-
kutti Pyhäjoen ja Saloisten, 
nykyisen Raahen, tienoilla. 
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Vuonna 2021 ilmestyivät myös seuraavat 
Ari Kolehmaisen toimittamat sukukirjat

Happosen suku II -
 Savon ja Pohjois-Karjalan 
 Happosia
Kiiskisten sukukirja I -
 Kiiskilänniemeltä vaaroille ja  
 selkosille
Toivasten sukukirja I

Mistä Happosten sukukirja kertoo? Kir-
jassa esitellään Happosten alkuhistoria, 
sukuhaarojen yhteydet ja Happosten 
suvun levittäytyminen. Tietoja on han-
kittu niin asiakirjatutkimuksen kuin eri 
sukuhaaroista otettujen DNA-testien 
avulla. 

Happosten kaikki sukuhaarat ovat samaa 
alkuperää ja polveutuvat yhteisestä kan-
taisästä. Suku on lähtöisin Kerimäen 
tienoilta, Varparannan alueelta. Siellä 
on syntynyt myös sukunimi Happonen. 
Varparannalta Happoset levittäytyivät 
Rantasalmen Putkisaloon. 1600-luvun 
alkuvuosina Happosia ilmestyi niin Rito-
niemeen kuin Litmaniemeenkin. Pohjois-
Karjalan sukuhaara mainitaan nimellä 
Kiteen Happoset.

Teksti on lainattu Ari Kolehmaisen sukujuh-
lassa pidetystä esityksestä.
Alla Happonen-sukuseuran vaakuna.

Kirjamainos kopioitu Toivasten sukuseura 
ry:n facebook-sivulta.

Kiiskinen on Savon vanhimpia talonpoi-
kaisia kantasukuja. Suvun laajan isälin-
jaisen DNA-projektin tulosten perusteella 
sukunimen arvioidaan syntyneen 1200-
luvulla. Kiiskisen nimi on ilmeisesti tullut 
käyttöön Juvalla. Merkittävästä kanta-
suvusta kertoo se, että Kiiskisten sisältä 
on haarautunut useita sukuja jo ennen 
asiakirjojen alkua. 

Kiiskisten DNA-puun sisäisillä oksilla on 
useita Juvan lähipitäjien sukuja, kuten 
Joroisista lähtöisin olevat Oinoset ja 
Oinosista polveutuvat Eskeliset. Ilmei-
simmin entisiä Kiiskisiä ovat myös Sul-
kavalta ja Säämingistä lähtöisin olevat 
Pulkkisten sukuhaarat. 1540-luvulla 
myöhemmällä Sulkavan Ruottilan kylällä 
asuneiden Kiiskisten nimi vaihtuu Ruot-
tiseksi. Rantasalmella Matti Eeronpoika 
Kiiskisen sukunimeksi vakiintuu Eronen. 
1600-luvulla Juvan Kiiskisistä syntyy 
lisänimet Hotti ja Kupsanen. Myös Pie-
laveden Marin-suku (aiemmin Marinus) 
on taustaltaan Kiiskisiä (Y-DNA vahvista-
jana). Suku polveutunee Pyhtään kirkko-
herra Petrus Girsistä (girs=kiiski).
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Kuukausiluennot järjestetään edelleen 
kuukauden ensimmäisenä keskiviikkona 
alkaen klo 17.00 Suokadun toimintakes-
kuksessa osoitteessa Suokatu 6.

Kalenteripäivät ovat 5.1., 2.2., 2.3. ja 
6.4. Huhtikuussa pidetään yhdistyksen 
vuosikokous.

Toivomme jäsenistöltä vinkkejä käsitel-
tävistä aiheista ja luennoitsijoista.

Sukusorvi kokoontuu samassa paikassa 
kuukauden toinen keskiviikko klo 17.00.

Siis 12.1., 9.2., 9.3. ja 13.4.

Sukusorvi sai alkunsa sukututkimukseen 
liittyvän digitaalisen aineiston käytön 
ohjaamisesta. Kun uudessa kokoontu-
mispaikassamme ei ole käytettävissä 
yhteisiä laitteita, toivomme osallistujien 
mahdollisuuksien mukaan tuovan muka-
naan oman läppärin tai tabletin - toki 
ohjaajien laitteetkin ovat käytettävissä.

Sukusavotan vuoro on kuukauden kol-
mantena keskiviikkona klo 17.00 jälleen 
Suokadun toimintakeskuksessa.

Siis 19.1., 16.2., 16.3. ja 20.4.

Sukusavotassa voimme keskittyä osal-
listujien omien sukututkimuksellisten 
ongelmien ratkaisemiseen. 

Toki niin sorvissa kuin savotassakaan  
käsiteltävien aiheiden rajaaminen ei ole 
tarpeen - tule rohkeasti mukaan, yhdessä 
pohtien pulmilla on tapana ratketa!

Mahdollisista muutoksista ilmoitetaan 
yhdistyksen kotisivuilla!

Suku 2022

Maaliskuussa meillä on jälleen - kymme-
nen vuoden tauon jälkeen - ilo toivottaa 
yhdessä Suomen Sukututkimusseuran 
kanssa sukututkimusväki tervetulleiksi 
Kuopioon valtakunnallisille sukututki-
muspäiville. Tapahtumapaikka on Kuo-
pion musiikkikeskus ja ajankohta

12.-13.3.

Päivien teemana on tällä kertaa genomi-
tiedon hyödyntäminen sukututkimuk-
sessa. Teemaa lähestytään erityisesti 
savolaisen asutushistorian näkökul-
masta. Luennoitsijat ovat alan todellisia 
asiantuntijoita. Käsiteltävistä aiheista 
mainittakoon tässä vain savolaisekspan-
sio Y-DNA:n osoittamana, metsäsuo-
malaisten DNA-projekti, sukuseurojen 
Y-DNA-tutkimukset ja savolainen suku-
nimistö.

Lauantain tutustumiskäynti järjestetään 
J.V.Snellmanin kotimuseoon ja perintei-
nen juhlaillallinen Kuopion Klubilla.

Savon Sukututkimusharrastajat ry 
50 vuotta!

Pohjois-Savon Sukututkimusharrasta-
jat ry (sittemmin Savon Sukututkimus-
harrastajat ry.) perustettiin Kuopiossa 
12.3.1972. Vietämme juhlaa valtakun-
nallisten sukututkimuspäivien yhtey-
dessä ”työn merkeissä”!

Kevätkauden 2022 tapahtumia
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Koulutustallenteita ja alkavaa koulutusta

Suomen Sukututkimusseuran jär-
jestämien etäkoulutuspäivien tallenteet 
tulevat katseltaviksi Seuran YouTube-ka-
navalle noin kuukausi koulutuksen pito-
päivän jälkeen. Katseltavana on myös 
etäluentoja. 

Tallenteiden katseluoikeus ostetaan 
Sukututkijan verkkokaupasta. Seuran 
jäsenet saavat tallenteiden hinnasta 30% 
alennuksen alennuskoodilla Tallenne30.

Lisää koulutustilaisuuksien tallenteita 
löytyy Videokirjastosta, jossa on yli 160 
Seuran järjestämää esitelmää videotal-
lenteina. Seuran verkkosivustolla on sekä 
ajanmukainen että temaattinen luettelo 
Videokirjaston sisältöön. Videokirjasto 
on Seuran jäsenetu.

Useimmat tallenteista ovat maksullisia, 
mutta muutama maksutonkin löytyy. 
Mainittakoon esimerkiksi Juha Vuorelan 
Vanhojen käsialojen kurssi, joka sopii 
mainiosti aloittelevalle sukututkijalle, 
joka haluaa perehtyä 1800-luvun käsi-
aloihin. Myös Kansallisarkiston Astia-
palveluun, HisKi-tietokantaan ja Omiin 
Juuriin pääsee tallenteen avulla perehty-
mään ilmaiseksi. 

Maksullisista tallenteista voisi poimia esi-
merkiksi seuraavia aiheita:
Avioton lapsi
Maatilahistorian lähteet
Ruotuväki ja ruotusotilaat
Siirtokarjalaisia koskevat lähteet
Kirkko esivanhempien elämän 
 säätelijänä
Suomalaiset Venäjällä
Isälinjaisten Y-DNA-haploryhmien 
 käyttö sukututkimuksen tukena

Lähde: genealogia.fi

Snellman EDUn monipuolinen suku-
tutkimuskoulutus jatkuu myös vuonna 
2022. Alla listaa alkavista verkkokoulu-
tuksista:

11.1. SukuStartilla alkuun
19.1. Peru- ja tuomiokirjat 
20.1. KatiHa:n käyttö
31.1. Pagizemmo karjalakse – 
 Karjalan kielen alkeet 1 ja 2
2.2. Suvun tarinat talteen
14.2. DNA-testeistä apua 
 sukututkimukseen
23.2. Tilattomat ja siirtolaiset 
7.3. Sukututkimuksen tekstitulkintoja  
 ja lyhenteitä
8.3. Sukututkijan kartta-aarteet
15.3. Geni ja DNA avuksi 
 sukututkimukseen
9.4. Miten löydän karjalaiset 
 sukujuureni
19.4. SukuJutut-ohjelma
20.4. Sukututkimusta sotilaista

Lähde: snellmanedu.fi

Kuopion kansalaisopistossa alkaa 
myös useita eriaiheisia sukututkimus-
kursseja.

Sukututkijan internetin ihmeet
Sotilasasiakirjat sukututkimuksessa
Perehtyneen tutkijan sukututkimus
DNA sukututkimuksessa
Aatelissuvut ja pappissuvut 
 sukututkimuksen kohteena
Kuninkaallisten ja aatelissukujen taikaa

Lähde: opistopalvelut.fi/kuopio

Sukututkijan kevät 2022 - Juha Vuo-
relan luentosarjan ensimmäinen luento 
on maanantaina 10.1. Osallistumislinkki 
on lähetetty jäsentemme sähköpostiin 
26.11.2021. Sama linkki toimii joka maa-
nantai. Luennoille voi liittyä mukaan klo 
17.30 alkaen, varsinainen luento alkaa 
klo 18.00. Maanantaina 18.4. ei ole luen-
toa.
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Vuosikokouskutsu

Savon Sukututkimusharrastajat ry:n

sääntömääräinen vuosikokous
6.4.2022 klo 17.00

Suokadun toimintakeskuksessa
Suokatu 6 Kuopio

Esityslista:
1. Kokouksen avaus
2. Valitaan kokouksen puheenjohtaja, sihteeri, 
 kaksi pöytäkirjan tarkastajaa ja ääntenlaskijaa
3. Todetaan kokouksen laillisuus ja päätösvaltaisuus
4. Hyväksytään kokouksen työjärjestys
5. Esitetään tilinpäätös, vuosikertomus ja toiminnantarkastajan lausunto
6. Päätetään tilinpäätöksen vahvistamisesta ja vastuuvapauden myöntämisestä
7. Vahvistetaan toimintasuunnitelma, talousarvio ja jäsenmaksun suuruus
8. Valitaan hallituksen puheenjohtaja ja muut jäsenet erovuoroisten tilalle
9. Valitaan toiminnantarkastaja ja varatoiminnantarkastaja
10. Käsitellään muut mahdolliset kokouskutsussa mainitut asiat

Mikäli yhdistyksen jäsen haluaa saada jonkin asian yhdistyksen vuosikokouksen 
käsiteltäväksi, on hänen siitä kirjallisesti ilmoitettava niin hyvissä ajoin, että asia 
voidaan sisällyttää kokouskutsuun.


